KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 8 (20) Czerwca.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

MIKOŁAJA I^{co},

CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO.

i t. d., i t. d., i t. d.,

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego,

Na zasadzie art. 14 Ukazu N. PANA, z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r., rozwijającego artykuł 330 i 341 Kodexu Karnego, niemniej postanowienia swojego z d. 1 (13) Maja 1836 r., oraz decyzji JO. Xięcia Namiestnika Królestwa z dnia 15 (27) Czerwca 1851 r. N^o 4,628, na przełożenie Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje:

Art. 1. Osoby następujące, które samowolnie za granicę zbiegły, dopuściły się tamże przestępstw politycznych i za wygnańców są uznane, jako to: 1.) Czerwiński Seweryn; 2.) Czerwiński Stanisław; 3.) Walerjan Obutełowicz, były aplikant przy Urzędzie Pocztowym w Lublinie, — ulegają karze konfiskaty ich majątków, bądź już zasekwestrowanych, bądź następnie jeszcze wykryć się mających, a to wedle prawideł, postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Art. 2. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów, praw hipotecznych, należących do osób w poprzednim artykule wymienionych, winny być, na mocy niniejszego postanowienia, we właściwych księgach wieczystych na imię Skarbu Królestwa przepisane.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w dzienniku Praw zamieszczone, Kommissjom Rządowym: Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu, w czem do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 2 (14) Maja 1852 roku.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek,

(podpisano) *Xiążę Warszawski.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, Tajny Radzca, Senator,

(podpisano) *Morawski.*

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radzca Stanu,

(podpisano) *T. Le Brun.*

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia **JO.